Sorsapuiston kentta Tampere

SARJA: Master M/N

Nimi Seura
1. VistiVesa HTL
2. Siren Mika VaHa
3. Aho Pekka HTL
4. Mannila Seppo TP
5. Kiiskinen Pentti OuTa
6. Salonen Paavo OuTa
7. Vuorisalo Christer PoPy
8. Palttala Risto Kensu
9. Pinomaki Outi VaHa
10. Saarinen Seppo OuTa
11. Kianstén Pasi VaHa

Sisso-Koriseva Marja  VaHa

SARJA: Miehet

Nimi Seura
1. Hautamad&ki Jaakko Kensu
2. Salminen Joonas VaHa
3.
Juniorit

SARJA: Tytét C

Nimi Seura
1. Muhonen Unna HLK
2. Siren Elsa VaHa

3.
SARJA: Pojat C
Nimi Seura

1. Palonen Nuutti PoPy

Sarja

M60-69
M50-59
M50-59
M70-79
M70-79
M70-79
M40-49
M60-69
N50-59
M60-69
M70-79
N50-59

Sarja

<L

Sarja

TC
TC

Sarja

PC

500 m

44,33
45,65
47,21
51,27
52,59
54,14
48,28
52,87
52,98
55,76
61,52
54,94

500 m

40,21
46,36

500 m

51,45
59,22

500 m

49,67

1000 m

30,77
30,30
37,72
50,89
50,05
48,02
36,59
48,66
46,97
56,72
03,83
dns

NEPEPPRPPPEPPPPPEREPEPRE

1000 m

1. 19,49
1. 37,12

1000 m

1. 45,45
2. 05,64

1000 m

1. 44,31

Tampereen Sisu Valkeakosken Haka

Pisteet

89,715
90,800
96,070
106,715
107,615
108,150
96,575
107,200
106,465
114,120
123,435

Pisteet

79,955
94,920

Pisteet

104,175
122,040

Pisteet

101,825

Tampere 25.2.2023

Kerroin

0,861
0,903
0,903
0,822
0,822
0,822
0,949
0,861
0,914
0,861
0,822
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Tulos

77,245
81,992
86,751
87,720
88,460
88,899
91,650
92,299
97,309
98,257
101,464
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SARJA: Tytot D

Nimi Seura Sarja 500m 1000 m Pisteet
1. Muhonen Usva HLK D 57,92 1. 58,28 117,060
2.
3.

Tampereen Sisu Valkeakosken Haka



SARJA: Tytot E
Nimi
1. Happonen Veera
2.
3.
SARJA: PojatE
Nimi
Holmi Jonatan

Kuitunen Remo
Pollarinen Otso

PwnNpeE

SARJA: Tytot F10
Nimi
1. Kunnas Alexandra
2. Happonen Saara
3. Hanninen Aada
4
SARJA: Pojat F10
Nimi
1. Ranta-Korpi Henrik
2. Ranta-Korpi Konsta
3.
SARJA: Tytét G
Nimi
1. Pollarinen Hertta
2.

3.

SARJA: Pojat G

Seura

TP

Seura

HTL
HLK
SU

Seura
PoPy

TP
Kensu

Seura

HLK
HLK

Seura

SU

Sarja

TE

Sarja

PE
PE
PE

Sarja
TF

TF
TF

Sarja

PF
PF

Sarja

TG

Tampereen Sisu Valkeakosken Haka

300 m

46,80

300 m
37,69

38,19
41,63

300 m
46,67

49,83
54,70

300 m

44,59
44,97

300 m

52,15

500 m

71,78

500 m
63,39

65,17
71,75

500 m
76,82

88,87
88,93

500 m

76,63
76,03

300 m

53,40

Pisteet

149,780

Pisteet
126,207

128,820
141,133

Pisteet
154,603

171,920
180,097

Pisteet

150,947
150,980

Pisteet

175,917
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Nimi Seura Sarja 300 m 300 m Pisteet
1. Holmi Aarne PoPy PG 46,60 46,02 154,367
2.
3.

Tampereen Sisu Valkeakosken Haka



